




日本大学医学部医学科卒業。産婦人科専門医、
タレント。2007年度「ミス日本ネイチャ

ー」受賞。現役の産婦人科医という立場と、華やかな外見と 親
しみやすい性格を生かし、テレビやラジオなどのメディアを通
じ幅広く活動。読売テレビ『そこまで言って委員会NP』、
CBCテレビ『ゴゴスマ～GOGO!Smile!～』など出演多数。













　「JCI JAPAN TOYP2023」開催に関わっていただいたすべての

皆様に、心から感謝申し上げます。本年でJCI JAPAN TOYPは

37回目の開催となりました。歴史に根ざした素晴らしい事業の

担当をさせていただき、心からお礼申し上げます。2023年度基

本理念「夢溢れる未来を描き　世界に冠たる日本を取り戻す」、

そしてスローガン「Drive our dreams 日本の魅力で世界を席巻

しよう」のもと、第72代麻生会頭のリーダーシップの下、運動を

展開して参りました。

　今回は、日本国内はもちろん世界中から多くの方にエントリ

ーいただき、心より感謝いたします。今年は「世界」にフォーカス

して募集と選考を実施しました。世界で活躍する日本人の皆様

にエントリーいただき、選考会では現在展開されているご自身

の事業への想いと、今後の活躍に期待を寄せるプレゼンテーシ

ョンをいただきました。若い力が社会的な変化をもたらす力に

直結しており、TOYP事業がその才能を世に知らしめる素晴らし

い機会であると再認識いたしました。このような傑出した若者を

推薦いただいた皆様に、この場を借りて心から感謝申し上げま

す。

　選考会においては、第一次選考から最終選考会に至るまで多

くの方にご協力いただきました。特に、最終選考会での選考員の

皆様には、長時間にわたりファイナリスト一人ひとりに対して厳

密な審査をしていただき、その結果、無事にこの度の授賞式典ま

でたどり着くことができました。選考員の皆様には、重ねて心か

らの感謝を申し上げます。

また、授賞式典では、4年ぶりにサマーコンファレンスでの開催を

実現し、全国の青年会議所メンバーの皆様に本事業の意義と素

晴らしさをお伝えすることで、次年度以降一層TOYP事業が発展

するよう計画してまいりました。著名な方々をプレゼンターにお

招きし、この式典が受賞者の人生において重要な一ページとな

り、今後の活動に大いなる糧となることを願っております。受賞

者の皆様がさらなる飛躍を遂げられることを心から祈念してお

ります。

　そして、「JCI JAPAN TOYP2023」事業を完遂できたのは、多く

の協賛企業の皆様のご協力があったおかげであります。この度、

素晴らしい事業を支えるためにご協賛いただいたすべての企業

の皆様に心から感謝いたします。皆様のご支援とご協力なしに

は、この式典の開催を達成することはできませんでした。ご協賛

いただきました皆様のおかげで本式典を開催できることを深く

感謝いたします。

　協賛企業の皆様のご支援は、私たちの活動にとって大きな励

みとなりました。今後もTOYP事業をさらに良くして参りますので

、変わらぬご支援をいただけますようお願いいたします。最後に、

地域社会で活躍する傑出した若者を発掘し、地域に素晴らしい

キッカケを提供する本事業を継続することが、明るい豊かな社

会の実現に大いに資すると確信しております。今後とも変わらぬ

ご支援とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願いいたします。




